o Convenzione con il Comune di Mogliano Veneto per la gestione di alloggi  

Convenzione per la gestione di alloggi di proprietà della società “F.lli Paccagnan S.p.A.” prot. 

N. 28738 del 14/09/2010. Validità 15 anni dalla data di sottoscrizione.  

Il prezzo base dell’asta, pari, è fissato in euro 2.226.000 (duemilioniduecentoventiseimila/00).  

Tutta la documentazione attinente al suddetto immobile, comprensiva della perizia di stima redatta 

dall’Ing. Vittorino Dal Cin, è disponibile presso lo studio dello scrivente Liquidatore Giudiziale . 

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui i l bene si trova, come descritto nella citata